
Urząd Gminy Kroczyce 05.05.2024 20:49:51

Artykuł pochodzi ze strony: www.kroczyce.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.kroczyce.bip.jur.pl/artykuly/718

ZMIANY DO REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO URZĘDU GMINY

Zarządzenie Nr 39/2007
Wójta Gminy Kroczyce

z dnia 07 sierpnia 2007 r.
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kroczyce

    Na podstawie art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.)
 
 
 
 

zarządzam, co następuje:
 
 
 
 

§ 1.
 
Zmienia się  załącznik nr  1 do regulaminu organizacyjnego zatwierdzonego Zarządzeniem    nr  34/2006 z  dnia
17.07.2006 r. określający strukturę organizacyjną Urzędu Gminy.
 

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kroczyce.
 
 
 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
 
 

http://www.kroczyce.bip.jur.pl
http://www.kroczyce.bip.jur.pl/artykuly/718

